[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Полетаевского  сельского поселения

                      Сосновского  муниципального  района  Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   « 23 » января 2014 года  № 143
	О внесении изменений в решение

Совета депутатов Полетаевского

сельского поселения от 26.09.2013г. № 128
«Об определении границ прилегающей территории»

В связи с переименованием Государственного стационарного учреждения социального обслуживания Полетаевского генторологического центра в Государственное стационарное учреждение  социального обслуживания Полетаевский психоневрологический интернат
РЕШАЕТ:
1. Дополнить пункт 3 Установить границы прилегающих территорий:
   3.19. Государственное стационарное учреждение  социального обслуживания Полетаевский психоневрологический интернат, в соответствии со схемой границ прилегающей территории (Приложение 19).
2. Обнародовать путем размещения на информационных стендах в общественных местах и разместить на официальном сайте поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Организацию выполнения настоящего решения возложить на Лаврову Евдокию Яковлевну.

   Председатель Совета депутатов

   Полетаевского сельского поселения                                                      В.Ф.Доля